

商品規格書

商品名 コアコアいちご			
内容量	80 g	メーカー	愛知ヨーク株式会社
賞味期限	製造日を含め19日	製造工場所在地	愛知県小牧市大字間々原新田字中島500
取扱上の注意点	10℃以下要冷蔵	商品サイズ	61φ×55mm（直径×高さ）
商品形態	紙容器・合成樹脂加工アルミ箔ふた	規格・入数・荷姿	80 g×40

栄養分析（100 g 当たり）（七訂日本食品標準成分表引用）当社計算値

エネルギー	86 kcal	コレステロール	4 mg	クロム	0 μg	ビタミンD	0 μg	商品画像 
水分	79.0 g	ナトリウム	45 mg	モリブデン	3 μg	V. K	0 μg	
たんぱく質	2.9 g	カリウム	160 mg	レチノール	7 μg	V. B ₁	0.03 mg	
脂質	0.8 g	カルシウム	90 mg	α-カロテン	0 μg	V. B ₂	0.13 mg	
炭水化物	16.7 g	マグネシウム	10 mg	β-カロテン	1 μg	ナイアシン	0.1 mg	
灰分	0.6 g	リン	80 mg	クリプトキサンチン	0 μg	V. B ₆	0.02 mg	
脂肪	飽和 0.47 g	鉄	0.1 mg	β-カロテン当量	5 μg	V. B ₁₂	0.2 μg	
脂肪酸	一価不飽和 0.19 g	亜鉛	0.3 mg	レチノール当量	7 μg	葉酸	4 μg	
	多価不飽和 0.02 g	銅	0.01 mg	α	0 mg	パントテン酸	0.38 mg	
食物繊維	水溶性 0.3 g	マンガン	0.02 mg	β	0 mg	ビオチン	1.2 μg	
	不溶性 0.2 g	ヨウ素	8 μg	γ	0 mg	V. C	3 mg	
維	総量 0.5 g	セレン	2 μg	E δ	0 mg	食塩相当量	0.1 g	

商品特長

- いちごの果肉、果汁を加えたマイルドなヨーグルトです。
- 腸内にすみついて良い働きをするガセリ（アシドフィルス）菌や、酸に強いカゼイ菌を使用しました。
- 購買対象
お子様からお年寄りまで

原料配合（100 g 当たりの原料配合）

原材料名	配合量（g）	原材料産地（加工地）	アレルギー物質名	遺伝子組み換え食品使用の有無
砂糖・異性化液糖		愛知県、三重県		不分別
脱脂粉乳		北海道、オーストラリア、ニュージーランド、ヨーロッパ、アメリカ	乳	
いちご果肉		メキシコ、モロッコ他		
いちご果汁		オーストリア他		
加糖練乳		静岡県、熊本県他	乳	
イソマルトオリゴ糖		愛知県、三重県		不分別
砂糖		北海道		
全粉乳		愛知県、静岡県	乳	
乳たんぱく質濃縮物		ドイツ	乳	
増粘多糖類		静岡県		
寒天		静岡県		
香料		埼玉県、滋賀県		
ホエーパウダー		オセアニア、アメリカ、ヨーロッパ、北海道	乳	
クリーム		北海道、岐阜県他	乳	
紅麴色素		長野県		
水		愛知県		
	100.00			

アレルギー物質

小麦	そば	卵	乳	○	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら
オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ		さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ
もも	△ やまいも	りんご	△ ゼラチン		バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド		

【記載内容】

- ：上記アレルギー物質を原材料として使用している場合
- △：同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、アレルギー物質が入ってしまうことが想定できる場合
- ：同工場内でアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、アレルギー物質が入ってしまうことが想定できる場合

商品規格書

商品名 コアコアもも			
内容量	80 g	メーカー	愛知ヨーク株式会社
賞味期限	製造日を含め19日	製造工場所在地	愛知県小牧市大字間々原新田字中島500
取扱上の注意	10℃以下要冷蔵	商品サイズ	61φ×55mm（直径×高さ）
商品形態	紙容器・合成樹脂加工アルミ箔ふた	規格・入数・荷姿	80 g×40

栄養分析（100 g 当たり）（七訂日本食品標準成分表引用）当社計算値

エネルギー	85 kcal	コレステロール	4 mg	クロム	0 μg	ビタミンD	0 μg	商品画像 
水分	79.1 g	ナトリウム	46 mg	モリブデン	2 μg	V. K	0 μg	
たんぱく質	2.9 g	カリウム	160 mg	レチノール	7 μg	V. B ₁	0.03 mg	
脂質	0.8 g	カルシウム	89 mg	α-カロテン	0 μg	V. B ₂	0.13 mg	
炭水化物	16.6 g	マグネシウム	9 mg	β-カロテン	5 μg	ナイアシン	0.1 mg	
灰分	0.6 g	リン	79 mg	クリプトキサンテン	3 μg	V. B ₆	0.02 mg	
脂質	飽和	鉄	0.1 mg	β-カロテン当量	7 μg	V. B ₁₂	0.2 μg	
脂肪酸	一価不飽和	亜鉛	0.3 mg	レチノール当量	8 μg	葉酸	0 μg	
	多価不飽和	銅	0.01 mg	α	0.1 mg	パントテン酸	0.37 mg	
食物繊維	水溶性	マンガン	0.01 mg	β	0 mg	ビオチン	1.2 μg	
	不溶性	ヨウ素	8 μg	γ	0 mg	V. C	3 mg	
	総量	セレン	2 μg	δ	0 mg	食塩相当量	0.1 g	

商品特長

- ももの果肉 果汁を加えたマイルドなヨーグルトです。
- 腸内にすみついて良い働きをするガセリ（アシドフィルス）菌や、酸に強いカゼイ菌を使用しました。
- 購買対象
お子様からお年寄りまで

原料配合（100 g 当たりの原料配合）

原材料名	配合量（g）	原材料産地（加工地）	アレルギー物質名	遺伝子組み換え食品使用の有無
砂糖・異性化液糖		愛知県、三重県		不分別
脱脂粉乳		北海道、オーストラリア、ニュージーランド、ヨーロッパ、アメリカ	乳	
もも果肉		ギリシャ他	もも	
もも果汁		アメリカ他	もも	
加糖練乳		静岡県、熊本県他	乳	
イソマルトオリゴ糖		愛知県、三重県		不分別
砂糖		北海道		
全粉乳		愛知県、静岡県	乳	
乳たんぱく質濃縮物		ドイツ	乳	
増粘多糖類		静岡県		
寒天		静岡県		
ホエイパウダー		オセアニア、アメリカ、ヨーロッパ、北海道	乳	
クリーム		北海道、岐阜県他	乳	
香料		滋賀県、茨城県、岡山県		
水		愛知県		
	100.00			

アレルギー物質

小麦	そば	卵	乳	○	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら
オレンジ	ヤブコウジ	牛肉	くるみ		さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ
もも	○	やまいも	りんご	△	ゼラチン	パナナ	カシューナッツ	アーモンド		

【記載内容】

- ：上記アレルギー物質を原材料として使用している場合
- △：同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、アレルギー物質が入ってしまうことが想定できる場合
- ：同工場内でアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、アレルギー物質が入ってしまうことが想定できる場合

商品規格書

商品名 コアコアりんご			
内容量	80 g	メーカー	愛知ヨーク株式会社
賞味期限	製造日を含め19日	製造工場所在地	愛知県小牧市大字間々原新田字中島500
取扱上の注意	10℃以下要冷蔵	商品サイズ	61φ×55mm（直径×高さ）
商品形態	紙容器・合成樹脂加工アルミ箔ふた	規格・入数・荷姿	80 g×40

栄養分析（100 g 当たり）（七訂日本食品標準成分表引用）当社計算値

エネルギー	84 kcal	コレステロール	4 mg	クロム	0 μg	ビタミンD	0 μg	商品画像 
水分	79.7 g	ナトリウム	46 mg	モリブデン	2 μg	V. K	0 μg	
たんぱく質	2.9 g	カリウム	160 mg	レチノール	10 μg	V. B ₁	0.03 mg	
脂質	1 g	カルシウム	91 mg	α-カロテン	0 μg	V. B ₂	0.13 mg	
炭水化物	15.8 g	マグネシウム	10 mg	β-カロテン	2 μg	ナイアシン	0.1 mg	
灰分	0.6 g	リン	81 mg	クリプトキサンチン	0 μg	V. B ₆	0.02 mg	
脂質	飽和	鉄	0.1 mg	β-カロテン当量	3 μg	V. B ₁₂	0.2 μg	
脂肪酸	一価不飽和	亜鉛	0.3 mg	レチノール当量	10 μg	葉酸	0 μg	
	多価不飽和	銅	0.01 mg	α	0 mg	パントテン酸	0.38 mg	
食物繊維	水溶性	マンガン	0.01 mg	β	0 mg	ピオチン	1.2 μg	
	不溶性	ヨウ素	9 μg	γ	0 mg	V. C	140 mg	
	総量	セレン	2 μg	δ	0 mg	食塩相当量	0.1 g	

商品特長

- なめらかな口溶けの良さと、りんご果肉の食感をお楽しみいただけます。
- 1個で1日分のビタミンC必要量を摂ることができます。（推奨量100mg）
- 腸内にすみついて良い働きをするガセリ（アシドフィルス）菌や、酸に強いカゼイ菌を使用しました。
- 購買対象
お子様からお年寄りまで

原料配合（100 g 当たりの原料配合）

原材料名	配合量（g）	原材料産地（加工地）	アレルギー物質名	遺伝子組み換え食品使用の有無
加糖練乳		静岡県、熊本県他	乳	
脱脂粉乳		北海道、オーストラリア、ニュージーランド、ヨーロッパ、アメリカ	乳	
りんご果肉		山形県、長野県、秋田県他	りんご	
りんご果汁		青森県他	りんご	
砂糖		北海道		
イソマルトオリゴ糖		愛知県、三重県		不分別
果糖		愛知県		不分別
全粉乳		愛知県、静岡県	乳	
乳たんぱく質濃縮物		ドイツ	乳	
ビタミンC		岐阜県他		
寒天		静岡県		
香料		埼玉県、和歌山県		
ホエイパウダー		オセアニア、アメリカ、ヨーロッパ、北海道	乳	
クリーム		北海道、岐阜県他	乳	
増粘多糖類		静岡県		
水		愛知県		
	100.00			

アレルギー物質

小麦	そば	卵	乳	○	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら
オレンジ	パイン	牛肉	くるみ		さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ
もも	△	やまいも	りんご	○	ゼラチン	パナナ	カシューナッツ	アーモンド		

【記載内容】

- ：上記アレルギー物質を原材料として使用している場合
- △：同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、アレルギー物質が入ってしまうことが想定できる場合
- ：同工場内でアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、アレルギー物質が入ってしまうことが想定できる場合

商品規格書

商品名 コアコアぶどう			
内容量	80 g	メーカー	愛知ヨーク株式会社
賞味期限	製造日を含め19日	製造工場所在地	愛知県小牧市大字間々原新田字中島500
取扱上の注意	10℃以下要冷蔵	商品サイズ	61φ×55mm（直径×高さ）
商品形態	紙容器・合成樹脂加工アルミ箔ふた	規格・入数・荷姿	80 g×40

栄養分析（100 g 当たり）（七訂日本食品標準成分表引用）当社計算値

エネルギー	74 kcal	コレステロール	4 mg	クロム	0 μg	ビタミンD	0 μg	商品画像 
水分	82.1 g	ナトリウム	45 mg	モリブデン	2 μg	V. K	0 μg	
たんぱく質	2.9 g	カリウム	160 mg	レチノール	11 μg	V. B ₁	0.03 mg	
脂質	1.0 g	カルシウム	90 mg	α-カロテン	0 μg	V. B ₂	0.13 mg	
炭水化物	13.4 g	マグネシウム	9 mg	β-カロテン	6 μg	ナイアシン	0.1 mg	
灰分	0.6 g	リン	79 mg	クリプトキサンチン	3 μg	V. B ₆	0.02 mg	
脂質	飽和	鉄	0.1 mg	β-カロテン当量	8 μg	V. B ₁₂	0.2 μg	
脂肪酸	一価不飽和	亜鉛	0.3 mg	レチノール当量	12 μg	葉酸	0 μg	
脂肪酸	多価不飽和	銅	0.01 mg	α	0.1 mg	パントテン酸	0.38 mg	
食物繊維	水溶性	マンガン	0.01 mg	β	0 mg	ビオチン	1.2 μg	
食物繊維	不溶性	ヨウ素	9 μg	γ	0 mg	V. C	3 mg	
食物繊維	総量	セレン	2 μg	δ	0 mg	食塩相当量	0.1 g	

商品特長

- 巨峰の果汁・果肉を加え、バランスのよい風味に仕上げました。
- ぶどうの果皮から抽出した体に良いと言われるアントシアニンのブドウ色素を使用しました。
- 腸内にすみついて良い働きをするガセリ（アシドフィルス）菌や、酸に強いカゼイ菌を使用しました。
- 購買対象
お子様からお年寄りまで

原料配合（100 g 当たりの原料配合）

原材料名	配合量（g）	原材料産地（加工地）	アレルギー物質名	遺伝子組み換え食品使用の有無
加糖練乳		静岡県、熊本県他	乳	
脱脂粉乳		北海道、オーストラリア、ニュージーランド、ヨーロッパ、アメリカ	乳	
ぶどう果肉		アメリカ他		
ぶどう果汁		台湾他		
イソマルトオリゴ糖		愛知県、三重県		不分別
砂糖		北海道		
全粉乳		愛知県、静岡県	乳	
乳たんぱく質濃縮物		ドイツ	乳	
寒天		静岡県		
コンニャクイモ抽出物		静岡県		
ホエイパウダー		オセアニア、アメリカ、ヨーロッパ、北海道	乳	
クリーム		北海道、岐阜県他	乳	
香料		和歌山県、大阪府		
ブドウ色素		大阪府		
水		愛知県		
	100.00			

アレルギー物質

小麦	そば	卵	乳	○	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら
オレンジ	パイン	牛肉	くるみ		さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ
もも	△	りんご	△	ゼラチン	バナナ	ごま	カンナガサ	アモント		

【記載内容】

- ：上記アレルギー物質を原材料として使用している場合
- △：同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、アレルギー物質が入ってしまうことが想定できる場合
- ：同工場内でアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、アレルギー物質が入ってしまうことが想定できる場合